
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 24.janvārī   Nr.2/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 24.janvārī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 24.janvārī pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  5 komisijas locekļi 
Egija VIERPE 
Nauris LAZDĀNS    
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Jānis POŠEIKO 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS – darba pienākumu dēļ 
Juris MUSKATS - darba nespējas dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  “Liepājas pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks – Ainars 
LŪSIS, Valsts policijas Kurzemes reģionālās pārvaldes pārstāvis  - Uģis PETKUS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par triāla treniņu organizēšanu. 
2. Par piketa pieteikumu. 
3. Atkārtoti. Par amatnieku un mājražotāju tirdziņu 

organizēšanu Rožu laukumā 2024.gadā. 
4. Par “Izgaismotā Liepāja 2024” organizēšanu. 

 
1. 

Par triāla treniņu organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts iesniegums no biedrības “Bērnu un 
jauniešu moto – triāla skola” par bērnu un jauniešu 
triāla treniņu organizēšanu, 2024.gada 16.martā 
un 17.martā no pulksten 08.00 līdz 18.00, 
14.novembra bulvārī 40A (vecie forti), Liepāja 
saskaņā ar iesniegto shēmu. Triāla treniņi tiek 
organizēti, lai veiksmīgāk sagatavotos 2024.gada 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sezonai un pilnveidotu braukšanas prasmes. 
Treniņu organizatori iesnieguši saskaņojumu ar 
Dabas aizsardzības pārvaldi un civiltiesisko 
atbildības apdrošināšanas polisi.   Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
   1. Akceptēt triāla treniņu organizēšanu  

2024.gada 16.martā un 17.martā no 
pulksten 08.00 līdz 18.00, 14.novembra 
bulvārī 40A (vecie forti), Liepāja. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju.    
                       

2. 
Par piketa pieteikumu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts iesniegums par piketa rīkošanu 

saskaņā ar likumu “Par sapulcēm, gājieniem un 
piketiem” no fiziskas personas, 2024.gada 
8.februārī no pulksten 10.50 līdz 13.50, Rožu 
laukumā, Liepājā. Pasākuma mērķis: informēt 
sabiedrību, ka pasaules iedzīvotāji atbalsta 
ķīniešus, kuri izvirza apsūdzību Dzjan Dzemiņam, 
par Faluņ Dafa praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt 
par Faluņ Dafa pilnveidošanās prakses miermīlīgo 
būtību. Plānotais dalībnieku skaits līdz 3 cilvēkiem. 
Piketa organizatori stāstīs par Faluņ Dafa praksi, 
piedāvā informatīvus bukletus. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  
      Informācija pieņemta zināšanai. 
 

3. 
Par amatnieku un mājražotāju tirdziņu organizēšanu  

Rožu laukumā 2024.gadā 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Atkārtoti tiek skatīta vēstule par  biedrības “ETNO 
Liepāja” (turpmāk – biedrība) ieceri organizēt 
mājražotāju un amatnieku tirdziņus 2024.gadā 
Rožu laukumā. Biedrība jau 10 gadus organizē 
tirdziņus Rožu laukumā, atbalstot vietējo 
mājražotāju un amatnieku produkcijas noietu un 
amatniecības prasmju popularizēšanu. Biedrība 
vēlas turpināt organizēt ielu tirdzniecību 
2024.gadā, papildinot ierastos tirdziņus ar kultūras 
programmu šajos datumos: 2024.gada 29.marts, 
30.marts – Lieldienu tirdziņš, 1.maijs – svētki 
dārzkopjiem “Pavasaris ziedos”, 20.;21.jūnijs – 
Vasaras saulgriežu tirdziņš, 26.;27.jūlijs – Annas 
dienas tirdziņš, 23.;24.augusts – Vasaras ražas 
tirdziņš, 4.;5.oktobris – Rudens ražas tirdziņš, 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.;18.novembris – Latvijas labumu tirdziņš, 
20.;21.decembris – Ziemassvētku tirdziņš. Ierosinu 
biedrībai atļaut organizēt tirdziņus Rožu laukumā 
pretī T/N “KURZEME”. Tirdziņu organizators 
tirdziņus saskaņo atbilstoši normatīvajiem aktiem, 
ielu slēgšanas gadījumā nepieciešams saskaņot ar 
Valsts policiju. Organizatoram nepieciešams 
nokārtot tirdzniecības atļauju un samaksāt 
pašvaldības nodevu. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

Akceptēt biedrības “ETNO Liepāja” 
mājražotāju un amatnieku tirdziņu 
organizēšanu 2024.gadā, Rožu 
laukumā (pretī t/n “KURZEME”). 

 
4. 

Par “Izgaismotā Liepāja 2024” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Par pasākuma ”Izgaismotā Liepāja 2024”,  kas 
tiks organizēta no 2024.gada 15.marta līdz 
18.martam.  Par to precīzāk pastāstīs komisijas 
loceklis Nauris Lazdāns, kas pārstāv “Liepājas 
Kultūras pārvalde”.  

RUNĀ NAURIS LAZDĀNS:  -  Pasākuma “Izgaismotā Liepāja 2024”  šī gada 
tēma “Jaunatklāj vietējo”, vairāk orientēsimies uz 
pagalmu izgaismošanu. Uz šo brīdi vēlējos parādīt 
tikai  maršruta shēmu, precīzāk par izgaismoto 
objektu izvietojumu vēl skatīsim nākamajā 
komisijas sēdē februārī. Pašreiz apskatīsim 
maršruta shēmu,  kurā pēc Valsts policijas un 
Liepājas pašvaldības policijas  ieteikuma tiek 
plānota ielu satiksmes ierobežošana Bāriņu un 
Kungu ielas krustojumā, Dārzu ielā. Nepieciešams 
izvērtēt iespējamos riskus satiksmes 
ierobežošanā, lai apmeklētāju plūsmas laikā 
nerastos sastrēgumi(ceļa zīmes, gājēju pārejas, 
krustojumi) un izskatīt nākamajā komisijas sēdē  
februārī.  

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Jautājumu atkārtoti izskatīt nākamajā komisijas 

sēdē  februārī. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1.Informācija pieņemta zināšanai.  
2. Jautājumu atkārtoti izskatīt nākamajā 
komisijas sēdē februārī. 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Debatēs piedalās: Uģis  PETKUS, Ainars LŪSIS, Mārtiņš JĀKOBSONS, Egija VIERPE 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 24. janvārī pulksten 12.00. 
 
 
 
 
 

 


